
 

Zarządzenie Nr RI.120. 25 .2014 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 04 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa -Agencji 

Nieruchomości Rolnych w miejscowości Pławin. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( jednolity tekst Dz. U. Z  2013 roku poz. 594 ) oraz § 5.2 Uchwały Nr IV/33/2007 Rady Gminy 

Stare Kurowo z dnia 15 lutego 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Stare Kurowo i nabywania nieruchomości do 

zasobu 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przejąć nieodpłatnie na rzecz Gminy Stare Kurowo grunty stanowiące własność Skarbu 

Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych tj. działkę o numerze ewidencyjnym 178/7 o  

powierzchni 0,0593 ha  położoną w Pławinie z przeznaczeniem  pod drogę . 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury Gospodarki 

Komunalnej i Rolnictwa Urzędu Gminy Stare Kurowo. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


